DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XIII N°2661 FORTALEZA, 29 DE NOVEMBRO DE 20,

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaporsnga - Aviso de Credenciamento. A Prefeitura Municipal de Ipaporanga, por
Licitação, torna público o Edital de Credenciamento n° 01/21/SS, visando o credenciamento para contratação de profissionais na área <
2022, para suplementaçSo da assistência médico-hospitalar no Município de Ipaporanga, com as respectivas tabelas de preços. O edi
no Setor de Licitação, localizada no endereço: Rua Franklin José Vieira, n° 02, Bairro Centro, Ipaporanga-CE, ou no endereço ele
ipaporanga.ce.gov.br/licitacso.php. Ipaporanga-CE, 25 de novembro de 2021. Paulo Renato Barbosa de Souza • Presidente da Co

* * *  * * *  + * *

Estado do Ceará - Município de Jaguaretama - Aviso de Licltaçáo - Tomada de Preços n* 2021112501-SAUD. Objeto; contratação!
serviço de capacitação (educação permanente) direcionado aos profissionais da Saúde do Municipio de Jaguaretama-CE. A Comissão de Liciti
aos interessados que a sessão de recebimento dos envelopes será dia 15/12/2021 às 09h00min, na sala da Comissão de Licitação na sede da ]
Municipal, Rua TristSo Gonçalves, 185. Maiores Informações Tel. (88) 3576-1305, E-mail: licitacao@jaguaretama.ce.gov.br. Jaguaretam a-CE, 26 de
Novembro de 2021. Francisco Jean Barreto de Oliveira • Presidente CPL.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipueiras -  Aviso de Licitação. Realização dia 10 de dezembro de 2021 às 08b00min, inicio da disputa se
dará a partir das 09h00min, Pregão Eletrónico, para Registro de Preços, menor preço, N° PE055/2021, o edital poderá ser adquirido nos endereços: www.
Ucitacoes-e.com.br/ e www.licitacoes.tce.ce.gov.br/. Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais contratações de empresa para prestação de serviços
de Transporte Escolar, junto a Secretaria de Educação do Municipio de Ipueiras/CE, telefone para contato/informações (88) 3685-1879, das 7:00 horas As
11:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas. 26 de Novembro de 2021. Ipueiras/CE. Francisco Alyison Alves Mendes de Oliveira -  Pregoeiro.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Porteiras - Extrato de Controto - Dispensa de Licitação N* 2021.11.12.1. Partes: o Município de Porteiras/
CE, através da(o) Gabinete do Prefeito e a Empresa Ana Paula Gomes Tavares, inscrita no CNPJ n® 32.081.661/0001-85. Objeto: Contratação de serviço
a serem prestados para ornamentação natalina na sede do Municipio de Porteiras, incluindo materiais, confecção, montagem e desmontagem de estruturas.
Valor Total do Contrato: R$ 45.470,00 (quarenta e cinco mil quatrocentos e setenta reais). Vigência do Contrato: 60(sessenta) dias. Signatários: Ionara Leite
Tavares e Ana Paula Gomes Tavares. Data de Assinatura do Contrato: 26 de Novembro de 2021.

FSC
— ílw-'*

MISTO

» p jM jr * * W

FBCX128C31

mailto:licitacao@jaguaretama.ce.gov.br
http://www.licitacoes.tce.ce.gov.br/